

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Poprawa bazy sportowej oraz rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 10 w Jeleniej Górze w ramach zadania pn.: „Radosna dziesiątka” - Jeleniogórski Budżet Obywatelski 2020** (zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”).
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.22.2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedno (1) zamówienie obejmujące swoim zakresem wykonanie bieżni lekkoatletycznej o powierzchni min. 500 m²

Czy zamawiający dopuści również referencje na remont lub modernizację bieżni lub boiska o nawierzchni poliuretanowej o powierzchni min, 500 m²?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis pkt. 9.1.3 ppkt. 1) Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedno (1) zamówienie obejmujące swoim zakresem budowę, remont lub modernizację bieżni lekkoatletycznej o powierzchni min. 500 m²”

Analogicznie do powyższej zmiany – zmienia się pkt. III.1.3) ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.06.2020 r. pod nr 551508-N-2020.

PYTANIE NR 2

Zwracam się z prośbą o przedłożenie mapy zagospodarowania terenu z rozmieszczeniem istniejących na terenie placu zabaw urządzeń. Wykonawca, chciałby nanieść projektowane urządzenia celem sprawdzenia, czy zmieszczą się na przeznaczonym do tego terenie bez konieczności przestawiania i modyfikacji obecnego rozmieszczenia, gdyż nie jest to objęte zakresem ww. postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że urządzenia zabawowe na istniejącym placu zabaw są likwidowane przez pracowników Szkoły nr 10.

Załącznik nr 7 - mapa sytuacyjna terenu przyszkolnego przedstawia lokalizację placu zabaw.

Na mapie tej plac zabaw podzielono na trzy strefy:

- 1) stacja street workout - cyfry: 1,2,3,4,
- 2) plac zabaw - cyfry 13,14,15,16,17,
- 3) plac ze stołem do gry w tenisa stołowego.

Jedynym pozostającym urządzeniem jest stół do gry w tenisa stołowego w strefie 3).

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**PREZYDENT MIASTA
JELENIEJ GÓRY**
Jerzy Łuzniak